
Assunto: Re: PREGÃO PRESENCIAL 09-2019 DIVERGÊNCIA DE LOTES ENTRE O EDITAL E O ARQUIVO
DIGITAL
De: Inovar Cartuchos <cartuchosinovar@gmail.com>
Data: 12/12/2019 16:39
Para: Planejamento Comaja <planejamento@comaja.com.br>

No edital se vocês forem contar a sequência dos lotes irão verificar que entre o lote
30 está faltando o lote 31 e 32, então por isso que está dando divergência entre os
itens no sistema, no edital foi pulado 2 lotes, do lote 30 passou pro lote 33.

Em qui., 12 de dez. de 2019 às 16:28, Inovar Cartuchos <cartuchosinovar@gmail.com> escreveu:
Boa tarde, tudo bem?

Conforme contato telefônico venho por meio deste informar que os lotes do edital e os
lotes do sistema de digitação de propostas diferem um do outro. 

Por exemplo: 

O lote 51 que no edital seria de cartucho para impressoras no sistema está como o lote
49 

O lote 52 que no edital seria de toner para impressora no sistema está como o 50  

O lote 53 que no edital seria de  tinta para impressora EPSON E tinta para impressora
HP no sistema está como LOTE 51

O LOTE 54 que no edital seria de Pilhas e baterias no sistema está como o LOTE 52

O LOTE 55   que no edital seria de CD'S, pendrives e DVD'S no sistema está como LOTE
53

O LOTE 65 que no edital seria de caixa de papel de oficio no sistema está como lote 63

Se fosse seguir pela ordem os itens estaria correto, só na hora da separação dos lotes
iria ficar diferente, perante a isso, como devemos proceder?
--
Atenciosamente,
Martins & Nascimento Informática Ltda
CNPJ: 20.058.175/0001-67
Av. Miguel Soccol, nº.3340 Sala 01 Serafina Corrêa/RS CEP: 99.250-000
Telefone: (54)3444-9488 - WhatsApp: (54) 99941-1282 

--
Atenciosamente,
Martins & Nascimento Informática Ltda
CNPJ: 20.058.175/0001-67

Re: PREGAO PRESENCIAL 09-2019 DIVERGENCIA DE LOTES ENT...  

1 of 2 13/12/2019 14:09



Av. Miguel Soccol, nº.3340 Sala 01 Serafina Corrêa/RS CEP: 99.250-000
Telefone: (54)3444-9488 - WhatsApp: (54) 99941-1282 

Re: PREGAO PRESENCIAL 09-2019 DIVERGENCIA DE LOTES ENT...  

2 of 2 13/12/2019 14:09


